Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

17-05-2018

F.13/18/5
NL:TZ:0000021913:F001
09-01-2018

mr. IM Bilderbeek
mr. Y.S. Beerepoot

I Proefschrift B.V., handelend onder naam ‘Proefwerk’. 17-05-2018
2
Gegevens onderneming
Oprichting: 3 mei 2017 17-05-2018
Statutaire zetel: Amsterdam 2
Vestigingsadres: Gaasterlandstraat 3, 1079 RH Amsterdam
Activiteiten onderneming
Volgens KvK Handelsregister: Voorbereidingshandelingen in het kader van 17-05-2018
starten café-restaurant. 2
Financiéle gegevens
Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 207.905,00 € -168.600,00 € 199.634,00
Toelichting financiéle gegevens
17-05-2018

Omdat de vennootschap in 2017 is opgericht zijn alleen over dit jaar
financiéle gegevens beschikbaar.

2



Gemiddeld aantal personeelsleden

7

Boedelsaldo

€7.578,95

Verslagperiode

van
8-2-2018

t/m
14-5-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
2 156,00 uur

totaal 156,00 uur

Toelichting bestede uren

Het getal hierboven geeft het totaal aantal bestede uren in het faillissement
weer.
In de afgelopen verslagperiode is 47 uur besteed.

. Inventarisatie

Directie en organisatie

Proefschrift B.V. ("Proefschrift”) is opgericht op 3 mei 2017. Het bestuur van
Proefschrift wordt gevormd door vijf bestuurders, tevens de houders van de
aandelen in de onderneming:

- B.T. van Kempen Holding B.V. (30% aandelen);

- R. Peppelenbos Holding B.V. (30% aandelen);

- D.W. Projects & Trading B.V. (10% aandelen);

- Coppes & Concepts B.V. (10% aandelen);

- Tom & Andras Caron Holding B.V. (20% aandelen).

Tom & Andras Caron Holding B.V. is kort voor faillissement (op 28 december
2017) uitgeschreven als bestuurder om zakelijke redenen, maar de heer

Caron is wel nog bij Proefschrift betrokken.

Proefschrift exploiteerde een ‘pop-up’ restaurant genaamd Proefwerk in een

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2



oud schoolgebouw in de buurt van de RAI Amsterdam. Het idee achter
Proefwerk was een ‘dine & dance’ restaurant dat voor een periode van
ongeveer 1,5 jaar zou bestaan. Daarna zou het pand waarin het restaurant
is gevestigd worden gesloopt. Het concept is naar aanleiding van klachten
van omwonenden nog een aantal keer aangepast, onder andere naar een
‘silent disco’ en speciale thema avonden (vb. ‘seafood sunday’ en ‘gourmet
champagne festijn’).

Lopende procedures

Voor zover de curator bekend niet aan de orde. 17-05-2018
2

Verzekeringen

Proefschrift had de gebruikelijke verzekeringen afgesloten (inventaris en 17-05-2018

bedrijffsaansprakelijkheidsverzekering). Deze verzekeringen zijn beéindigd. 2

Naar verwachting zal van premierestitutie waarschijnlijk geen sprake zijn, nu
de verschuldigde premies niet zijn betaald.

Huur

FvS 1: 17-05-2018
2

Proefschrift was partij bij twee huurovereenkomsten, voor de bedrijfslocatie

en voor de inventaris.

Huur locatie restaurant:

Proefschrift huurde een deel van de bovenverdieping van een oud
schoolgebouw aan de Gaasterlandstraat 3-5 te Amsterdam, waar het
restaurant werd geéxploiteerd. Deze ruimte werd gehuurd van de Gemeente
Amsterdam. De huurovereenkomst is aangegaan op 1 juni 2017 en had een
looptijd van ongeveer 1,5 jaar. De curator heeft de huurovereenkomst met
machtiging van de rechter-commissaris opgezegd op 15 januari 2018.

Huur inventaris:

Het grootste gedeelte van de inventaris van Proefschrift werd gehuurd van
Moneytainment Ventures B.V. ("Moneytainment”). De curator begrijpt dat
Moneytainment reeds betrokken was bij All-in Kitchen, het restaurant dat op
de bedrijfslocatie werd geéxploiteerd in de periode vdor de oprichting van
Proefschrift. De inventaris van dat restaurant is grotendeels blijven staan en
werd door Proefschrift van Moneytainment gehuurd. De huurovereenkomst is
aangegaan op 30 mei 2017 en had een looptijd van ongeveer 1,5 jaar. De
curator heeft de huurovereenkomst met machtiging van de rechter-
commissaris opgezegd op 15 januari 2018.

Update FvS 2:

De bedrijfslocatie van Proefschrift aan de Gaasterlandstraat 3-5is op 30
maart 2018 ontruimd en bezemschoon aan de verhuurder opgeleverd. Met de
verhuurder van de inventaris is de curator een gezamenlijke verkoop
overeengekomen. Zie verder onder ‘Bedrijfsmiddelen; Werkzaamheden’. De
werkzaamheden in het hoofdstuk huur zijn daarmee afgerond.



Oorzaak faillissement

De bestuurders hebben te kennen gegeven dat de oorzaak van het 17-05-2018
faillissement is gelegen in het weigeren van de horeca exploitatievergunning 2

door de Gemeente Amsterdam. Na het definitief weigeren van de vergunning

hebben de bestuurders in december 2017 de activiteiten van Proefschrift

gestaakt en het failissement aangevraagd.

2. Personeel

Aantal ten tijde van faillissement

17-05-2018
Personeelsleden

2
7
Aantal in jaar voor faillissement

17-05-2018
Personeelsleden

2
7
Proefschrift had ten tijde van de faillietverklaring 7 werknemers in dienst.
Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
11-1-2018 7
totaal 7
Werkzaamheden personeel
De arbeidsovereenkomsten zijn op 11 januari 2018 met machtiging van de 17-05-2018
rechter-commissaris opgezegd door de curator. Voor de werknemers heeft op 2

16 januari 2018 op locatie Proefschrift een collectieve intake door het UWV
plaatsgevonden. De curator was hierbij aanwezig.

De werkzaamheden in dit hoofdstuk zijn daarmee afgerond.

3. Activa

Onroerende zaken



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Voor zover de curator bekend niet aan de € 0,00 € 0,00 € 0,00
orde.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Werkzaamheden onroerende zaken

Nu gefailleerde voor zover de curator bekend niet over onroerende zaken 17-05-2018
beschikt, zijn ten aanzien van dit onderwerp geen werkzaamheden verricht. 2
Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris buitenbar € 200,00 € 0,00

totaal € 200,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verkoopopbrengst inventaris algemeen € p.m. 17-05-2018
2

Het grootste gedeelte van de inventaris van Proefschrift werd gehuurd van

Moneytainment, maar een deel van de zaken is in eigendom. Het gaat dan

vooral om een aantal keukenapparaten en delen van de inrichting van het

restaurant en de rokersruimte. Daarnaast was erin de separate ‘buitenbar’

nog inventaris van Proefschrift opgeslagen. Het gaat dan vooral om een

beperkt aantal koelingen.

Bodemvoorrecht fiscus

I Voor zover de curator bekend niet aan de orde. 17-05-2018
2



Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

FvS 1: 17-05-2018
2

De curator heeft het verkoopproces met betrekking tot de bedrijfsmiddelen

van Proefschrift opgestart. Dit heeft enige vertraging opgelopen omdat eerst

(het merendeel van) de verhoudingen met diverse leveranciers met

aanspraken op zaken bij Proefschrift moest worden afgewikkeld. Zie hierover

verder onder ‘Eigendomsvoorbehoud”’.

Omdat Moneytainment te kennen heeft gegeven voornemens te zijn de aan
Proefschrift verhuurde inventaris te verkopen, heeft de curator voorgesteld
om de gehele inventaris gezamenlijk te verkopen. Op deze manier worden de
kosten voor beide partijen beperkt en kan de opbrengst gemaximaliseerd
worden; een complete horeca inventaris brengt naar verwachting meer op
dan een aantal losse zaken.

Op 7 februari 2018 heeft de curator geinteresseerde kopers de mogelijkheid
geboden om de inventaris op locatie te bezichtigen. Een aantal partijen heeft
van dit aanbod gebruik gemaakt. Naar aanleiding van de bezichtiging heeft
de curator al van diverse partijen berichten ontvangen dat zij interesse
hebben en graag een bod uit willen brengen. De curator verwacht dan ook in
de komende verslagperiode de verkoop van de bedrijfsmiddelen van
Proefschrift te kunnen afronden.

Update FvS 2:

De curator heeft de inventaris van Proefschrift met toestemming van de
rechter-commissaris middels een online veiling verkocht. Uit de
binnengekomen biedingen bleek dat met een dergelijke veiling - met
garantiebod van de veilingmeester - de hoogste opbrengst voor de boedel
gegenereerd kon worden. Ook de inventaris die aan Moneytainment
toebehoorde is middels de veiling verkocht. De veilingmeester heeft te
kennen gegeven nog enkele orders te moeten afronden. Daarna kan de
uitbetaling plaatsvinden. De totale opbrengst van de veiling is ongeveer EUR
13.000 (excl. btw). Daar gaan de kosten van de veilingmeester nog vanaf.
Een deel van de opbrengst ziet op de zaken van Moneytainment en komt aan
Moneytainment toe. De curator verwacht de (verdeling van de opbrengst van
de) veiling in de komende verslagperiode af te kunnen wikkelen.

Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00



Toelichting voorraden/ onderhanden werk

Verkoopopbrengst drankvoorraad: € p.m. 17-05-2018
2

Op locatie was per datum faillissement een grote voorraad drank (wijn, bier,

sterk en frisdranken) aanwezig. Deze voorraad is geleverd door diverse

leveranciers. In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een groot deel

van de voorraad afgewikkeld (zie ook onder ‘Eigendomsvoorbehoud’). Een

deel van de voorraad is nog aanwezig. Het gaat dan bijvoorbeeld om

aangebroken flessen, maar ook om zaken waar geen eigendomsvoorbehoud

of ander recht van een derde op rust. Zie verder ‘Werkzaamheden voorraden

/ onderhanden werk’.

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

FvS 1: 17-05-2018
2

De resterende voorraad na afwikkeling van de eigendomsvoorbehouden

wordt samen met de inventaris verkocht. De verwachting is dan ook dat de

verkoop van de voorraad in de komende verslagperiode wordt afgerond.

Update FvS 2:

De curator heeft de eigendomsvoorbehouden en andere aanspraken van
derden op de voorraad van Proefschrift afgewikkeld. De resterende voorraad
is tezamen met de inventaris met toestemming van de rechter-commissaris
middels een online veiling verkocht. Zie verder ‘Werkzaamheden
bedrijfsmiddelen’.

Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voor zover de curator bekend niet aan de orde. € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Werkzaamheden andere activa

Nu gefailleerde voor zover de curator bekend niet over andere activa 17-05-2018
beschikt, zijn ten aanzien van dit onderwerp geen werkzaamheden verricht. 2



4. Debiteuren

Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteur voor verleende dienst € 10.381,65 € 10.381,65 € 0,00
totaal € 10.381,65 € 10.381,65 € 0,00

Toelichting debiteuren

Er was één debiteur, maar deze vordering is op datum faillissement betaald. 17-05-2018
De betaling is ontvangen op de rekening van Proefschrift bij de Rabobank. 2

Werkzaamheden debiteuren

Nu de enige debiteur reeds is geind, zijn de werkzaamheden ten aanzien van 17-05-2018
dit onderwerp afgerond. 2

5. Bank/Zekerheden

Vordering van bank(en)

€ -3.300,00 17-05-2018

2
FvS 1:

Proefschrift heeft een bankrekening bij Rabobank Amsterdam. Het saldo van
de rekening bedroeg op de datum van het failissement ongeveer € - 3.300.

Het lijkt er op dat op en kort na de datum van het faillissement nog
afschrijvingen hebben plaatsgevonden. De curator zal een en ander nader
onderzoeken en hieroverin overleg treden met de Rabobank.

FvsS 2:

De curator heeft contact gehad met de Rabobank. De afschriften van de
betaalrekening van Proefschrift laten zien dat het saldo van de rekening op
datum faillissement negatief was. Op datum faillissement is een factuur
betaald, waardoor het saldo positief is geworden. De betaling was door de
Rabobank verrekend met het negatieve saldo. Gelet op art. 53 Fw was de
bank niet bevoegd tot verrekening van het debetsaldo na datum
faillissement.

Daarnaast zijn er na datum faillissement verschillende betalingen uitgevoerd
vanaf de betaalrekening van Proefschrift. Deze betalingen zijn in strijd met
het fixatiebeginsel.

Op verzoek van de curator heeft de Rabobank toegezegd de betaalrekening
te zullen aanzuiveren met een bedrag ter hoogte van de ten onrechte
uitgevoerde verrekening en betalingen na datum faillissement. De



aanzuivering is door de bank - ondanks herhaaldelijk verzoek hiertoe van de
curator - nog niet uitgevoerd. De curator zal hier in de komende
verslagperiode weer aandacht aan besteden.

Leasecontracten

I Voor zover de curator bekend niet aan de orde.

Beschrijving zekerheden

I Voor zover de curator bekend niet aan de orde.

Seperatistenpositie

I Voor zover de curator bekend niet aan de orde.

Eigendomsvoorbehoud

Fvs 1:

Een tiental leveranciers heeft aanspraak gemaakt op zaken geleverd aan
Proefschrift. Het gaat dan onder meer over leveranciers van dranken, linnen
en schoonmaakartikelen die een (uitgebreid) eigendomsvoorbehoud met
Proefschrift overeen zijn gekomen. Verder zijn aan Proefschrift een aantal
zaken in bruikleen gegeven, bijvoorbeeld het grote koffiezetapparaat, een
sigarettenautomaat en een automaat om mobiele telefoons in op te laden.

FvS 2:

De curator heeft alle aanspraken van derden op goederen bij Proefschrift -
inclusief eigendomsvoorbehouden - beoordeeld. Alle partijen die een geldige
aanspraak hadden, hebben inmiddels de aan hun toebehorende zaken bij
Proefschrift opgehaald. De werkzaamheden ten aanzien van dit onderwerp
zijn daarmee afgerond.

Retentierechten

I Voor zover de curator bekend niet aan de orde.

Reclamerechten

I Voor zover de curator bekend niet aan de orde.

Boedelbijdragen
I € 0,00

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2



Werkzaamheden bank/zekerheden

FvS 1: 17-05-2018
2

De curator heeft alle aanspraken van derden beoordeeld. De partijen die een

geldige aanspraak hebben op zaken bij Proefschrift zijn in de afgelopen

verslagperiode tweemaal in de gelegenheid gesteld om de aan hen

toebehorende zaken kosteloos op locatie op te halen. Vrijwel alle partijen

hebben van die mogelijkheid gebruik gemaakt, wat betekent dat de

meerderheid van deze verhoudingen inmiddels zijn afgewikkeld. Met de

partijen met een geldig beroep op een eigendomsvoorbehoud heeft de

curator de afspraak gemaakt dat alle geleverde zaken worden opgehaald,

dat hier een credit nota voor wordt uitgeschreven en dat een eventueel

overschot aan waarde aan de boedel wordt uitgekeerd.

FvS 2:

Alle partijen die een geldige aanspraak hadden, hebben inmiddels de aan
hun toebehorende zaken bij Proefschrift opgehaald. De werkzaamheden ten
aanzien van dit onderwerp zijn daarmee afgerond.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Exploitatie / zekerheden

| Nietaan de orde. 17-05-2018
g 2

Financiéle verslaglegging

I Niet aan de orde. 17-05-2018
& 2

Werkzaamheden voortzetten onderneming

De bestuurders hebben te kennen gegeven dat de activiteiten van 17-05-2018
Proefschrift reeds voor datum faillissement zijn gestaakt wegens de 2
weigering van de exploitatievergunning. De curator ziet op dit moment geen

aanleiding om de activiteiten voort te zetten.

Doorstarten onderneming

Beschrijving

I Niet aan de orde. 17-05-2018
H 2



Verantwoording

Niet aan de orde.

Opbrengst

€0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator heeft met de bestuurders gesproken over een mogelijke
doorstart. De bestuurders hebben te kennen gegeven dat een doorstart
onwaarschijnlijk is, nu de weigering van de exploitatievergunning
geinteresseerde partijen waarschijnlijk afschrikt en het bedrijfspand binnen
een jaar gesloopt gaat worden. De curator ziet gezien deze feiten en
omstandigheden op dit moment geen mogelijkheden voor een doorstart.

. Rechtmatigheid

Boekhoudplicht
FvS 1:

De curator heeft (delen van) de administratie ontvangen. De curator zal de
overgelegde administratie nader onderzoeken.

FvS 2:

De curator onderzoekt de overgelegde administratie.

Depot jaarrekeningen

Nu Proefschrift pas in mei 2017 is opgericht is er nog geen sprake van een
verplichting om de jaarrekening te deponeren.

Goedkeuringsverklaring accountant

Op grond van art. 2:396 BW is gefailleerde vrijgesteld van de verplichting van
het laten uitvoeren van accountantsonderzoek als bedoeld in art. 2:393 BW.
Deze vrijstelling is van toepassing als de waarde van de activa niet meer
bedraagt dan € 4.400.000 en de netto omzet niet meer bedraagt dan €
8.800.000.

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2



Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

Onbehoorlijk bestuur

Onbehoorlijk bestuur

Onderwerp van nader onderzoek.

Paulianeus handelen

Paulianeus handelen

Onderwerp van nader onderzoek.

Toelichting rechtmatigheid

Onderwerp van nader onderzoek.

Werkzaamheden rechtmatigheid

Fvs 1:
De curator onderzoekt de rechtmatigheidsaspecten van het faillissement.
Fvs 2:

De curator is voornemens het onderzoek naar de rechtmatigheidsaspecten
van het faillissement in de komende verslagperiode af te ronden.

. Crediteuren

Boedelvorderingen
€0,01

Salaris curator: p.m.
UWV: p.m.

Pref. vord. van de fiscus

€ 2.738,00

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2



Pref. vord. UWV

€0,01

p.m.

Andere pref. crediteuren

€0,00

Aantal concurrente crediteuren

29

Bedrag concurrente crediteuren

€96.402,99

Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing bij gebrek aan baten ex art. 16 Fw.

Werkzaamheden crediteuren

FvS 1:

Alle bekende schuldeisers zijn aangeschreven en uitgenodigd hun
vorderingen in te dienen. Een aantal leveranciers die al wel een vordering
hebben ingediend is nog niet opgenomen op de lijst van voorlopig erkende
concurrente crediteuren, omdat naar aanleiding van het beroep op
eigendomsvoorbehoud nog een credit te verwachten is. De curator verwacht
in de aankomende verslagperiode alle credit nota’s te ontvangen en deze
vorderingen ook op de lijst te kunnen plaatsen.

FvS 2:

De ontvangen credit nota’s zijn verwerkt. Verder heeft Proefschrift na datum
failissement een betaling ontvangen van een crediteur. De crediteur heeft te
kennen gegeven dat de betaling een onmiskenbare vergissing betreft en
direct terugbetaald moet worden. De curator zal in de komende
verslagperiode de status van de betaling onderzoeken.

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2



9. Procedures

Naam wederpartijen

I Voor zover de curator bekend niet aan de orde.

Aard procedures

I Voor zover de curator bekend niet aan de orde.

Stand procedures

I Voor zover de curator bekend niet aan de orde.

Werkzaamheden procedures

Nu gefailleerde voor zover de curator bekend niet is betrokken bij
gerechtelijke procedures, zijn ten aanzien van dit onderwerp geen
werkzaamheden verricht.

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2

17-05-2018
2



10. Overig

Plan van aanpak

FvS 1: 17-05-2018
2

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich in de aankomende
verslagperiode onder meer bezighouden met:

- verkoop inventaris en restant voorraad;

- afwikkelen goederenrechtelijke aanspraken derden;

- onderzoek afschrijvingen bankrekening op en kort na datum faillissement;
- onderzoeken administratie en rechtmatigheidsaspecten faillissement.

FvS 2:

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich in de aankomende
verslagperiode onder meer bezighouden met:

- afwikkelen van de veiling;
- onderzoeken administratie en rechtmatigheidsaspecten faillissement; en
- onderzoeken status van de ontvangen betaling na datum faillissement.

Termijn afwikkeling faillissement

I De verwachte termijn voor afwikkeling van het faillissement is één jaar. 17-05-2018

[ 2

Indiening volgend verslag

17-8-2018 17-05-2018
2

Werkzaamheden overig

Opstellen faillissementsverslag, bijlagen en begeleidend bericht aan rechter- 17-05-2018
commissaris. 2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


